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SEURAPARLAMENTTI 2016  
 
Aika: to 1.12.2016 klo 17.00 – 19.30 
Paikka: ElectroCity, kokoustila Circus 
Paikalla:  
 

Toivari Henry Turun Toverit 

Haapanen Jari LiikU 

Kiviniemi Juha TPS salibandy 

Anttila Anne-Mari Turun Riennon Taitoluistelu 

Lehto Juhani Turun Urheiluliitto 

Kankaanpää  Pasi Suomi-Aasia kriketti 

Fröberg Anne Turun Weikot 

Salo Kristiina Tanssiurheiluseura Bolero 

Niukko Petteri TPS jalkapallo 

Saarto  Maija Turun Seudun Ampujat 

Vermola Lauri ILOSKI (erityisliikunta) 

Koskela Raimo V-S:n Veteraaniurheilijat 

Rautee  Katja Turun Kisa-Veikot 

Korpela Mika Turun Seudun Urheiluakatemia 

Anttila Terhi Liikuntapalvelut 

 
 
ASIALISTA 
 
1. Kokouksen avaus 

 
2. Ajankohtaiset 

 
Ajankohtaiskierros aloitettiin vaihteeksi siten, että seurat kertoivat heitä koskettavista ajankohtaisista 
asioista. Krikettirintamalla kaupungin kaksi seuraa olivat päättäneet yhdistyä, ainakin toistaiseksi, va-
kaamman taloudellisen pohjan takaamiseksi. Lajille ongelmia oli aiheuttanut/aiheuttaa mm. Pansion 
kentän muuttuminen maksulliseksi, sekä liikuntatilamaksujen 10%:n hinnannousu. Lisäksi, koska iso 
osa pelaajista on aasialaistaustaisia opiskelijoita (ja aikuisia), joilta aletaan periä ETA-maiden ulkopuo-
lisina lukukausimaksuja, kustannusten nousu koskettaa lajia monelta suunnalta. Kokouksessa heräsi 
kiinnostus päästä kokeilemaan lajia. Tähän pyritään järjestämään mahdollisuus kevään kokouksen 
yhteydessä. 
 
Turun Seudun Ampujilla oli edessään niin haasteita kuin mahdollisuuksia. Kuten monella muullakin 
seuralla, ampujillakin vapaaehtoisten ja talkoolaisten määrä on pienemässä. Muutoksia seuraan toi 
myös puheenjohtajan vaihtuminen. Poikkeuksellisena ja hienona mahdollisuutena lajin kehittymiselle 
alueella tuotiin esille kiväärin lajivalmennuksen tuleminen Turkuun. Mm. leiritykset ja lajivalmentaja 
keskittyvät Turkuun hyvien olosuhteiden ansiosta ja jatkossa myös pistoolin on tarkoitus seurata pe-
rässä. Tämä näkyy luonnollisesti myös Turun Seudun Akatemian puolella. 
 
Jalkapallon osalta todettiin mm. Tuton tyttöjen siirtyminen Weikoille, jota pidettiin molempien seurojen 
puolella hyvänä yhteistyöratkaisuna. TPS:n kuulumisissa kerrottiin junnujen ja edustuksen saaneen 
yhteisen valmentajan. Lisäksi menestystä saaneet A-pojat odottelivat jo innokkaina kaupungin järjes-
tämiä stipendi-juhlia, jotka olivat saaneet aiemmilta vuosilta kiitosta. 
 
Urheilupuiston remontti huoletti yleisurheiluväkeä. mm. yläkentän painonheittopaikan ja välikentän kuu-
laringin kohtalo kiinnostivat. Anttila pyystää liikuntasuunnittelija Kristina Karppia olemaan asiasta yh-
teydessä yleisurheiluväkeen. 
 
Anttila kertoi Liikkuva koulu -hankkeen käynnistyneen hyvin: kouluihin on saatu hyviä ohjaajia ja paljon 
ryhmiä. Ryhmiä on jo yli sata, joissa keskimäärin 10 ryhmää. Ohjaajia ryhmissä on 10 eri seurasta. 
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Koulujen välillä toki on toiminnassa ja ryhmien harrastajamäärissä eroja. Hankkeen tiimoilta on tavattu 
mm. oppisopimustoimiston väkeä ja selvitetty eri keinoin, miten hankeen kautta seurat voisivat työllis-
tää väkeä myös omiin tarpeisiinsa. Alkuvuodesta 2017 on tarkoitus järjestää seuroille hankkeesta tilan-
teesta ja yhteistyömahdollisuuksista kertova tilaisuus seuroille. Parlamentissa keskusteltiin seurojen 
näkökannalta hankkeen etenemisestä ja tuotiin esille, kuinka seurat olivat kokeneet, ettei heidän kans-
saan oltu riittävällä tavalla kommunikoitu ja tehty yhteistyötä hankkeen eteenpäin viemiseksi. Huolta 
kannettiin mm. iltapäiväkerhorahojen hupenemisesta, mikäli jatkossa nämä rahat käytettäisiin hank-
keen pyörittämiseen (tällaisesta tosin ei ole ollut puhetta). Ns. Turun malli, jossa on luotu perusliikunta-
taitoja korostava konsepti, jota jokaisella ryhmässä noudatetaan sekä opettajaparitoiminta (jota lähes 
kymmenessä koulussa) herätti sekin muutamia epäilyjä hankkeen toimivuudesta. Hankkeen jatkosta 
keskustellaan parlamentissa myös jatkossa, jolloin pyydetään koordinaattoreita paikalle. Tavoitteena 
kuitenkin on toimiva kaupungin ja seurojen välinen yhteistyö, jotta hyvässä hankkeessa saadaan kaik-
kia hyödyttäviä tuloksia aikaan. 
 
Kaupungin ajankohtaisista kerrottiin talousarvion etenevän normaalisti, vain muutamilla kiky-
muutoksilla. Joulukuun lautakunnassa käsiteltäisiin liuta avustuksia ja paikalle tulisivat suunnistusseu-
rat lautakunnan pyynnöstä esittelemään toimintaansa. Seuraparlamentin edellisessä kokouksessa 
keskusteluttanut ja ideoita herättänyt oma budjetti ei ole vielä varmistunut. Järjestöliikuntapäällikkö 
Anttila neuvottelee asiasta edelleen konsernihallinnon kanssa. 21.1.2017 järjestetään Varsinais-
Suomen urheilugaala, jonne myös parlamentin jäsenet saavat kutsun. 

 
3. TVS-tenniksen hallihanke 
 
Henry Toivari alusti keskustelua TVS-tenniksen hallihankkeesta. Taustalla on se, että TVS:n osaomis-
teinen Impivaaran tenniskeskus olisi laajentamassa olemassa olevaa rakennustaan. Hankkeen takana 
ovat kaupungilta kaupunkisuunnittelu, liikuntapalvelut ja kiinteistöliikelaitos. Kaikin puolin rakentaminen 
on myötätuulessa. Nyt ongelmaksi on kuitenkin noussut kaupungin kaavoitus, jossa on jonoksi asti 
hankkeita ja liian vähän kaavojen käsittelijöitä. Näillä näkyminen laajentamiseen päästäisiin vasta 
2019, vaikka urakan tavoitteena oli päästä alkuun jo syksyllä 2017. Toivari muistutti, muiden jäsenten 
yhtyessä huomioon, että parlamentin yksi tehtävistä on liikuntaolosuhteiden kehittäminen ja tukeminen 
kaupungissa. Parlamentti on ottanut kantaa ja puoltanut muitakin vastaavia hankkeita ja myös tässä 
aiotaan olla mukana. Parlamentin puolesta on tehty kaupungille sekä tiedotusvälineille lähtevä kirjelmä, 
joka tukee Impivaaran tennishallin laajentumista. Kirjelmä kokousmuistion liitteenä. 
 
4. Muut esille tulevat asiat 

 
5. Seuraava kokous 
 
Seuraavan kokouksen ajankohtaa ei vielä lyöty lukkoon vaan siihen palataan alkuvuodesta. 
 
6. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja kiitti kaikkia kuluneesta vuodesta ja toivotti hyvää joulua. 
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